
  

 

ГРАФИК 

выездной работы мобильного ФАПа КГБУЗ «  Благовещенская ЦРБ     »  

на Сентябрь 2024 

 

Дата Населенный пункт Время 

приема 

Специалист 

02.09.2024 Нижний Кучук 10:00-

11:30 

Штобе О.А., фельдшер 

03.09.2024 Дмитриевка  10:00- 

11:30 

Хомкина Е.И, м/с 

04.09.2024 Боронский 

 

Михайловский 

10:00-

11:00 

11:30-

13:00 

Шумченко Ж.В., 

фельдшер 

05.09.2024 Леньки, ДДУ 

«Аленушка» 

10:00- 

13:00 

Невролог Казакова 

О.Ю., офтальмолог 

Шпиркова Е.А,, хирург 

Ножка В.И., ЛОР 

Мажинов С.М. (осмотр 

детей) 

06.09.2024 Осиновский  

 

Береговое 

10:00-

11:30 

12:00-

13:00 

Шумченко Ж.В., 

фельдшер 

09.09.2024 Калиновка 10:00-

11:30 

 

Хомкина Е.И, м/с 

10.09.2024 Боронский 

 

Михайловка 

10:00-

11:00 

11:30-

13:00 

Шумченко Ж.В. 

11.09.2024 Александровка  10:00-

11:30 

Архипова М.Н. 

(вакцинация 

сотрудников школы) 

12.09.2024 Леньки, СОШ №1 10:00- 

13:00 

Невролог Казакова 

О.Ю., офтальмолог 

Шпиркова Е.А,, хирург 

Ножка В.И., ЛОР 

Мажинов С.М. (осмотр 

детей) 

13.09.2024 Дмитриевка 

 

10:00-

11:30 

Сорокина З.А., 

фельдшер 



  

16.09.2024 Хорошавка 10:00-

11:30 

Сорокина З.А., 

фельдшер 

17.09.2024 Михайловка 10:00-

11:30 

Драпятая О., фельдшер 

18.09.2024 Боронский 

 

Михайловский 

10:00-

11:00 

11:30-

13:00 

Шумченко Ж.В., 

фельдшер 

19.09.2024 Леньки, СОШ №1 10:00- 

13:00 

Невролог Казакова 

О.Ю., офтальмолог 

Шпиркова Е.А,, хирург 

Ножка В.И., ЛОР 

Мажинов С.М. (осмотр 

детей) 

20.09.2024 Калиновка 10:00-

11:30 

 

Хомкина Е.И, м/с 

23.09.2024 Мельниковка 10:00-

11:30 

Драпятая О., фельдшер 

24.09.2024 Осиновский  

 

Береговое 

10:00-

11:30 

12:00-

13:00 

Шумченко Ж.В., 

фельдшер 

25.09.2024 Михайловка 10:00-

11:30 

Драпятая О., фельдшер 

26.09.2024 Дмитриевка 10:00-

11:30 

Сорокина З.А., 

фельдшер. 

27.09.2024 Хорошавка 10:00-

11:30 

Сорокина З.А., 

фельдшер. 

30.09.2024 Боронский 

 

Михайловский  

10:00-

11:00 

11:30-

13:00 

Шумченко Ж.В., 

фельдшер 

    

 

Уточнить информацию о графике выездов мобильного ФАПа, местах 

расположения в населенных пунктах, времени работы и способах записи на 

прием можно уточнить по телефону: 22-2-87 


